
UCHWAŁA NR I/10/2024 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie powołania i  ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej oraz  wyboru jej Przewodniczącego 

Na podstawie art. 16 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 
z 2024r.poz.107) oraz § 38 ust. 2 Statutu Powiatu Wągrowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały   Nr XVI 
/121/2012 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie ustalenia Statutu Powiatu 
Wągrowieckiego ( Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 1423 ) Rada Powiatu 
Wągrowieckiegouchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się  Komisję  Rewizyjną,  w skład której wchodzą:     1)  Ewa Roman     2)  Krystyna Urbańska     
3)  Łucja Wicher         4)  Michał Liske 

§ 2. W wyniku głosowania jawnego, na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybrano  radną Krystynę 
Urbańska. 

§ 3. Przedmiot działania Komisji określa Statut. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Natalia Pałczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C931D068-9939-4187-9C4B-F388BAF22302. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/10/2024 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


